

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Rashad Holding ApS**

Lemvigvej 103, 9220 Aalborg Øst

**CVR-nr. 37 80 66 76**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

---

Rashad Jammal  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rashad Holding ApS Lemvigvej 103 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 37 80 66 76
	Stiftet: 15. juni 2016
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rashad Jammal, Lemvigvej 103, 9220 Aalborg Øst, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Modervirksomhed</b>	Rashad Holding Aps
<b>Dattervirksomhed</b>	Anders Auto ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.274 kr. mod -6.002 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.455.529 kr. mod 1.137.954 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.274</b>	<b>-6.002</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.394.345	1.171.072
Andre finansielle indtægter	112.042	-23.293
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.990	-11.105
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.478.123</b>	<b>1.130.672</b>
Skat af årets resultat	-22.594	7.282
<b>Årets resultat</b>	<b>1.455.529</b>	<b>1.137.954</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	294.346	571.072
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	1.100.183	507.982
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.455.529</b>	<b>1.137.954</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.546.211</u>	<u>2.251.866</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.546.211</u>	<u>2.251.866</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.546.211</u></b>	<b><u>2.251.866</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	757.523	928.775
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>414.832</u>	<u>341.066</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.172.355</u>	<u>1.269.841</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.539.882	960.655
Værdipapirer i alt	<u>1.539.882</u>	<u>960.655</u>
Likvide beholdninger	<u>1.247.384</u>	<u>472.390</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.959.621</u></b>	<b><u>2.702.886</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.505.832</u></b>	<b><u>4.954.752</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.496.212	2.201.866
Overført resultat	3.287.805	2.212.483
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.895.017</b>	<b>4.523.249</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	345.426	251.784
Anden gæld	265.389	179.719
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	610.815	431.503
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>610.815</b>	<b>431.503</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.505.832</b>	<b>4.954.752</b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.630.794	1.704.501	57.200	3.442.495
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	571.072	507.982	58.900	1.137.954
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.201.866	2.212.483	58.900	4.523.249
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	294.346	1.100.183	61.000	1.455.529
Udloddet udbytte	0	0	-24.861	0	-24.861
	<b>50.000</b>	<b>2.496.212</b>	<b>3.287.805</b>	<b>61.000</b>	<b>5.895.017</b>

## Noter

	2023	2022	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	18.990	11.105	
	<b>18.990</b>	<b>11.105</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	910.205	910.205	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>910.205</b>	<b>910.205</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	1.341.661	770.589	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.394.345	1.171.072	
Udbytte	-1.100.000	-600.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>1.636.006</b>	<b>1.341.661</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.546.211</b>	<b>2.251.866</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Anders Auto ApS, Aalborg	100 %	2.546.212	1.394.346
		<b>2.546.212</b>	<b>1.394.346</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>			<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2023			1.039.882
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			79.800
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen			

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
